Начальнику УВМ УМВД

России по Приморскому краю

полковнику полиции
В.В. Чекменеву
 От Исломов  Карим Миршодович

(гражданство, фамилия, имя,

   13.12.1987 г.р.
отчество (при их наличии)
Приморский край, г. Владивосток, ул. Ленина, д. 5, кв. 1
(адрес проживания (место пребывания)
   89990000000
телефон)

Заявление

 о выдаче вида на жительство без срока действия

       Прошу выдать мне вид на жительство без срока действия взамен имеющегося вида на жительство серии 82 № 1111111 выданного УМВД России по Приморскому краю 08.12.2017 г. сроком до 08.12.2022 г.
Вместе с заявлением предоставляю следующие документы:

1. Копия паспорта нотариально заверенная;

2. Копия вида на жительство;

3. 2 фотографии (3,5 × 4,5);

4. Госпошлина (5 000 рублей);

5. Копия сертификата о знании русского языка.
«__13__»  ноября 2020г.                                ___Исломов К.М. _________

              (дата подачи заявления)                                                                                      (подпись)           (фамилия, инициалы)